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Araştırma Yöntemi  : Niceliksel yöntem, yüz yüze görüşme (anket) tekniği

Evren  : Türkiye’deki 15 yaş üzeri hane halkı 

                                                                (Bazı sorular, 18 yaş ve üzeri kişilere sorulmuştur.)

Örneklem                                : IBBS –Düzey 1 (NUTS-1) kapsamında, 

      7 coğrafi bölgeye ilişkin temsiliyeti sağlayan 12 il

Örneklem Seçim Yöntemi : Olasılığa dayalı örneklem seçim yöntemlerinden 
    “Tabakalı Örnekleme”

Örneklem Sayısı  : 1.017

Saha Uygulama  : 08.12.2020 – 12.01.2021

Analiz ve Raporlama : 13.01.2021 – 18.01.2021

ARAŞTIRMA
 HAKKINDA 
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ARAŞTIRMA
 KÜNYESİ

Araştırmayı Yürüten  : İstanbul Medeniyet Üniversitesi 
    Toplumsal Yapı Araştırmaları Programı (TYAP)

Araştırmayı Gerçekleştiren  : ARGETUS Araştırma ve Bilimsel Organizasyon

Proje Yürütücüleri : Doç. Dr. Lütfi Sunar, İstanbul Medeniyet Üniversitesi Sosyoloji Bölümü
    Prof. Dr. Yunus Kaya, İstanbul Üniversitesi, Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü

Analiz ve Raporlama 
(ARGETUS Araştırma) : Mehmet Aslan, Direktör
    Ragıp Peynir, Koordinatör
    Aliye Özkul Yılmaz, Analist
    Cihat Tekcan, İstatistiksel İnfografik ve Tasarım
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DEMOGRAFİK 
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Yaş aralığı dağılımı (%)
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PANDEMİNİN 
SOSYAL ETKİLERİ 

Kovid-19 salgın dönemini (son 9 ayı) 
düşünerek size okuyacağım ifadelere 
ne kadar katıldığınızı belirtir misiniz? (%) / 1
n:1017

Kendimi artık daha az güvende hissediyorum 1,01,0 16,516,5 21,021,0 61,561,5

6,86,8 42,942,9 16,016,0 34,234,2İşimi kaybetme riski yaşıyorum

3,93,9 71,671,6 11,611,6 12,812,8Profesyonel psikolojik destek almayı düşünüyorum

0,80,8 10,410,4 18,818,8 70,170,1Geleceğe yönelik kaygılarım öncekine göre çok arttı

Bilmiyorum / 
Fikrim Yok Katılmıyorum Kısmen 

katılıyorum Katılıyorum 
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Kovid-19 salgın dönemini (son 9 ayı) 
düşünerek size okuyacağım ifadelere 
ne kadar katıldığınızı belirtir misiniz? (%) / 2
n:1017

1,21,2 39,039,0 18,118,1 41,741,7

Aile içi iletişimim zayıfladı

Arkadaşlarımın değerini daha fazla anladım

0,90,9 54,954,9 19,719,7 24,424,4

0,50,5 21,721,7 26,626,6 51,251,2

0,20,2 11,411,4 12,712,7 75,775,7
Ailemin değerini daha fazla anladım

Sosyal çevremden uzaklaşmak bana iyi geldi

1,31,3 22,422,4 26,726,7 49,749,7Teknolojik yeniliklere daha açık bir hale geldim

Bilmiyorum / 
Fikrim Yok Katılmıyorum Kısmen 

katılıyorum Katılıyorum 

TOPLUMUN 
AŞI İLE İLGİLİ 
YAKLAŞIMLARI
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Kovid - 19 aşısı olmak 
konusundaki düşüncenizi belirtir misiniz? (%)

n:1017

Hemen aşı olmak istiyorum

Aşının etkisi kanıtlandıktan 
sonra aşı olmak istiyorum

Yapılacak aşının türüne/
kaynağına göre kararımı vereceğim

Aşı olmayı hiç düşünmüyorum

Aşı olmak konusunda kararsızım

16,5

26,0

8,4

24,6

24,6

Size tercih hakkı verilirse hangi aşıyı olmak istersiniz? (%)
n:1017

2,8 33,2 47,0

1,1 0,9
Sputnik V Aşısı

Rusya
Moderna Aşısı

ABD

Sinovac Aşısı
Çin

Türkiye'nin 
geliştireceği yerli aşıyı

Bilmiyor/
fikri yok / cevap yok

13,7
Biontech / Pfizer Aşısı

Almanya / ABD

1,3
Oxford / Astra Zeneca Aşısı

İngiltere / İsveç
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